Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 39

П Р И К А З

11.01.2016                                                                                      №  6/3

О создании консультационного о пункта в ДОУ

В соответствии со ст. 64 п.3 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть с 11.01.2016  года консультационный пункт для оказания

методической, диагностической, консультативной помощи родителям

(законным представителям), воспитывающим детей дошкольного

возраста и не получающим услуги дошкольного образования в

образовательной организации.

2. Утвердить время работы консультационного пункта:

каждый последний четверг месяца с 10.00 до 11.30

3.  Данилову Т.И. – ст. воспитателя назначить руководителем

консультационного пункта для родителей;

4. Утвердить план работы консультационного пункта на  первое полугодие

2016  года.

5. Утвердить «Положение об организации  консультационного  пункта для

родителей (законных представителей), воспитывающих детей дошкольного

возраста  не получающих услуги дошкольного образования в

образовательной организации».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ____________ И.Л.Кутькина